
UCHWAŁA NR XVIII/432/2012
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 29 marca 2012 r.

zmieniająca uchwałę XV/316/2011 rady miejskiej w sprawie wyznaczenia podmiotu właściwego do 
realizacji zadania administracji publicznej w zakresie pomocy w opiece i wychowaniu dziecka 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 6a oraz art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, Dz. U. z 2003 r. Nr 80, poz. 
717 i Nr 162, poz. 1568, Dz. U. z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203, Dz. U. z 2005 r. Nr 172, 
poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, Dz. U. z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, Dz. U. z 2007 r. Nr 48, 
poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, Dz. U. z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, Dz. 
U. z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 
106, poz. 675, Dz. U. z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 
217, poz. 1281) i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy 
zastępczej (Dz. U. Nr 149, poz. 887 ze zm. Nr 288, poz. 1690), 

Rada Miejska w Nakle nad Notecią 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XV/316/2011 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2011 roku w sprawie wyznaczenia podmiotu 
właściwego do realizacji zadania administracji publicznej w zakresie pomocy w opiece i wychowaniu 
dziecka, § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyznacza się Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Nakle nad Notecią jako podmiot 
właściwy do prowadzenia placówki wsparcia dziennego w ramach realizacji zadania w zakresie 
pomocy w opiece i wychowaniu dziecka wynikającego z art. 18 ust.1 ustawie z dnia 9 czerwca 2011 
roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz.U. Nr 149, poz.887 ze zm.).”.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Andrzej Jedynak

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 1AD1D2A7-29E2-44D7-9245-0FF61389BA07. Uchwalony



Uzasadnienie do Uchwały Nr XVIII/432/2012

Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią

z dnia 29 marca 2012 r.

Wojewoda Kujawsko Pomorski uznał, iż nie jest możliwe wyznaczenie Szkoły Podstawowej Nr 2 jako 
podmiotu właściwego do prowadzenia placówki wsparcia dziennego, ponieważ Rada Miasta i Gminy Nakło 
nad Notecią uchwałą Nr XV/317/2011 w sprawie wyznaczenia podmiotu właściwego do realizacji zadania 
administracji publicznej w zakresie wspierania rodzin wyznaczyła Miejsko Gminny Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Nakle nad Notecią jako podmiot właściwy do realizacji zadania z zakresu administracji 
publicznej dotyczącego pracy z rodziną. Możliwe jest jednak wykorzystanie bazy lokalowej Szkoły 
Podstawowej Nr 2 do prowadzenia placówki wsparcia dziennego przez podmiot uprawniony w tym zakresie 
– np. MGOPS. 

Strona 1
——————————————————————————————————————————————————————
Id: 1AD1D2A7-29E2-44D7-9245-0FF61389BA07. Uchwalony




